## 关于汇添富基金管理股份有限公司调整旗下部分基金申购起点金额、 最低赎回份额、最低账户持有份额及单笔最低转换份额的公告

为更好地满足投资者的理财需求,汇添富基金管理股份有限公司(以下简称"本公司")决定自 2022 年 12 月 5 日起,调整本公司旗下部分基金在本公司的申购(含定期定额投资业务,下同)起点金额、最低赎回份额、最低账户持有份额及单笔最低转换份额。现将有关事项说明如下:

## 一、 适用基金

基金主代码	基金全称
009664	汇添富医疗积极成长一年持有期混合型证券投资基金
009683	汇添富创新增长一年定期开放混合型证券投资基金
009715	汇添富策略增长灵活配置混合型证券投资基金
009736	汇添富稳健收益混合型证券投资基金
010045	汇添富稳健添盈一年持有期混合型证券投资基金
010219	汇添富稳健添益一年持有期混合型证券投资基金
010298	汇添富品牌驱动六个月持有期混合型证券投资基金
010439	汇添富稳健汇盈一年持有期混合型证券投资基金
010480	汇添富稳进双盈一年持有期混合型证券投资基金
010481	汇添富高质量成长精选 2 年持有期混合型证券投资基金
010482	汇添富盛和 66 个月定期开放债券型证券投资基金
010557	汇添富数字生活主题六个月持有期混合型证券投资基金
010599	汇添富高质量成长 30 一年持有期混合型证券投资基金
010854	汇添富沪深 300 基本面增强指数型证券投资基金
010869	汇添富稳健欣享一年持有期混合型证券投资基金
010870	汇添富稳健鑫添益六个月持有期混合型证券投资基金
011021	汇添富互联网核心资产六个月持有期混合型证券投资基金
011118	汇添富稳健睿选一年持有期混合型证券投资基金
011122	汇添富 ESG 可持续成长股票型证券投资基金
011271	汇添富价值成长均衡投资混合型证券投资基金
011296	汇添富优势行业一年定期开放混合型证券投资基金
011399	汇添富数字未来混合型证券投资基金
011401	汇添富成长精选混合型证券投资基金
011418	汇添富消费精选两年持有期股票型证券投资基金
011562	汇添富稳健盈和一年持有期混合型证券投资基金
011658	汇添富中高等级信用债债券型证券投资基金
011665	汇添富数字经济引领发展三年持有期混合型证券投资基金
011681	汇添富均衡配置个股精选六个月持有期混合型证券投资基金
011826	汇添富健康生活一年持有期混合型证券投资基金
012128	汇添富彭博中国政策性银行债券 1-3 年指数证券投资基金

012155	汇添富成长先锋六个月持有期混合型证券投资基金
012157	汇添富上证 50 基本面增强指数型证券投资基金
012190	汇添富添福盈和稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)
006763	汇添富养老目标日期 2030 三年持有期混合型基金中基金 (F0F)
007059	汇添富养老目标日期 2040 五年持有期混合型基金中基金 (F0F)
007060	汇添富养老目标日期 2050 五年持有期混合型发起式基金中基金 (FOF)
012743	汇添富添福睿选稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)
013155	汇添富添福汇盈稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)
013512	汇添富添福增长稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)
014093	汇添富添福睿享稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)

## 二、调整事项说明

自 2022 年 12 月 5 日起,前述基金的单笔最低申购金额限制调整为人民币 1 元。投资者通过基金管理人直销中心申购前述基金,首次最低申购金额不变,追加申购单笔最低金额不变。针对前述基金,各销售机构可根据业务情况设置高于或等于本公司设定的上述单笔最低申购金额的限制。如果各销售机构业务规则规定的单笔最低申购金额高于人民币 1 元,以各销售机构的规定为准。投资者办理相关业务时,请遵循各销售机构的具体业务规定。

自 2022 年 12 月 5 日起,前述基金的最低赎回份额和最低账户持有份额调整为 0. 1 份。投资者在销售机构保留的某一类基金份额不足 0.1 份的,登记系统有权将全部剩余份额自动赎回。

自 2022 年 12 月 5 日起,针对前述基金中已开通转换业务的基金,单笔最低转换份额限制调整为 0.1 份。单笔转换申请不受转入基金最低申购限额限制。转换后投资者在销售机构保留的某一类基金份额不足 0.1 份的,登记系统有权将全部剩余份额自动赎回。如各销售机构业务规则规定的单笔最低转换份额高于 0.1 份,以各销售机构的规定为准。投资者办理相关业务时,请遵循各销售机构的具体业务规定。

## 三、其他需要提示的事项

- 1、本次调整方案所涉及的招募说明书相关内容,将在更新招募说明书时一 并予以调整。
  - 2、本公告涉及上述业务的最终解释权归本公司。
- 3、投资者可以通过拨打本公司客服热线(400-888-9918)或登录本公司网站(www.99fund.com)获取相关信息。

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育,特此提醒投资者需正确认

知基金投资的风险和长期收益,做理性的基金投资人,做明白的基金投资人,享受长期投资的快乐!

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司 2022年12月5日